

# Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*05 EYLÜL 2018 13:00*

---

# TÜMSİAD: Bunun adı ihanettir

**Haber Merkezi / TÜMSİAD** Şube Başkanı M.Sadık Sade, "Krizi fırsata dönüştürmek ile krizi fırsat bilip halkı kazıklamak aynı şey değildir. Döviz artışı, kur dalgalanması gibi bahanelerle krizden rant çıkarmaya çalışanlara para cezaları yetmez.. Teşhir edilmesi hatta ticari faaliyetlerinin durdurulması lazım" dedi

Finansal piyasalardaki geçici dalgalanmaları fırsat olarak gören bazı spekülasyoncuların uyguladıkları fiyat artışları tepkilere neden oluyor. Çeşitli ürün ve ürün gruplarında arz-talep dengesiyle uyumsuz fiyat

artışları, stokçuluk gibi durumlardaki artış hükümeti tedbir almaya iterken, iş dünyasından da bu konuda tepkiler gelmeye devam ediyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan TÜMSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı M.Sadık Sade bu gibi davranışlarda bulunmanın da ülkeye ihanetin bir çeşidi olduğunu dile getirdi. Başta inşaat sektörü olmak üzere birçok ana firmanın satışları durdurduğunu ve fiyat vermediğini söyleyen Başkan Sade, "Ekonomik kaygılarla satışları durdurmak, fiyat vermemek gibi davranışlar sektörün durmasına ve ekonominin daha da kötüye git-

mesine sebep olmaktadır. Krizi fırsata dönüştürmek ile krizi fırsat bilip halkı kazıklamak aynı şey değildir. Döviz artışı, kur dalgalanması, girdi fiyatlarının yükselmesi gibi bahanelerle krizden rant çıkarmaya çalışanlara para cezaları yetmez.. Bu firmaların teşhir edilmesi hatta ticari faaliyetlerinin durdurulması gerekmektedir. Bu kriz fırsatçılarının ülkeye ihanet ile yargılanmaları ve ağır cezalara maruz bırakılmaları şarttır. Ticaret Bakanlığının dolaradaki yükselmeyi bahane ederek bazı ürünlerdeki fahiş fiyat artışlarıyla ilgili başlattığı çalışmayı yerinde an-



cak yetersiz buluyoruz. Bir an önce ağır müeyyidelerin hayata geçirilmesi lazım.. Kimsenin hele hele kendisi de bu ülkenin vatandaşı olan birisinin, Türkiye'nin içinden geçtiği sıkıntılı dönemlerinde fırsatçılık yapmaması ve daha çok fedakarlıkta bulunması gerekiyor" şeklinde konuştu.

# TUMSIAD'dan fırsatçılara tepki

Ülkenin ekonomik sıkıntılarında rant elde etmeye çalışanlara **TUMSIAD**'dan tepki geldi.

**Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TUMSIAD)** Şube Başkanı M. Sadık Sade, "Krizi fırsata dönüştürmek ile krizi fırsat bilip halkı kazıklamak aynı şey değildir. Döviz artışı, kur dalgalanması gibi bahanelerle krizden rant çıkarmaya çalışanlara para cezaları yetmez.. Teşhir edilmesi hatta ticari faaliyetlerinin durdurulması lazım" dedi. Finansal piyasalardaki geçici dalgalanmaları fırsat olarak gören bazı spekülörlerin uyguladıkları fiyat artışları tepkilere neden oluyor. Çeşitli ürün ve ürün gruplarında arz-talep dengesiyle uyumlanmayan fiyat artışları, stokçuluk gibi durumlardaki artış hükümeti tedbir almaya iterken, iş dünyasından da bu konuda tepkiler gelmeye devam ediyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan **TUMSIAD** Şanlıurfa Şube Başkanı M. Sadık Sade bu gibi davranışlarda bulunmanın da ülkeye ihanetin bir çeşidi olduğunu dile getirdi. Başta inşaat sektörü olmak üzere birçok ana firmanın satışları durdurduğunu ve fiyat vermediğini söyleyen Sade, "Ekonomik kaygılarla satışları durdurmak, fiyat vermemek gibi davranışlar sektörün durmasına ve ekonominin daha da kötüye gitmesine sebep olmaktadır. Krizi fırsata dönüştürmek ile krizi fırsat bilip halkı kazıklamak aynı şey değildir. Döviz artışı, kur dalgalanması, girdi fiyatlarının yükselmesi gibi bahanelerle krizden rant çıkarmaya çalışanlara para cezaları yetmez.. Bu firmaların teşhir edilmesi hatta ti-

cari faaliyetlerinin durdurulması gerekmektedir. Bu kriz fırsatçılarının ülkeye ihanet ile yargınamaları ve ağır cezalara maruz bırakılmaları şarttır. Ticaret Bakanlığının dolardaki yükselmeyi bahane ederek bazı ürünlerdeki fahiş fiyat artışlarıyla ilgili başlattığı çalışmayı yerinde ancak yetersiz buluyoruz. Bir an önce ağır müeyyidelerin hayata geçirilmesi lazım.. Kimse- nin hele hele kendisi de bu ülkenin vatandaşı olan birisinin, Türkiye'nin içinden geçtiği sıkıntılı dö-



nemlerinde fırsatçılık yapmaması ve daha çok fedakarlıkta bulunması gerekiyor" şeklinde konuştu.  
(HABER MERKEZİ)

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<b>TÜMSİAD (2 Haber)</b>			
05.09.2018	GAP Gündemi	<a href="#">TUMSIAD: BUNUN ADI İHANETTİR</a>	1
05.09.2018	Gazete İpekyol	<a href="#">TUMSIAD' DAN FIRSATÇILARA TEPKİ</a>	4

## İNTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 12 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
<b>TÜMSİAD (10 Haber)</b>		
gebzeyenigun	04.09.2018	<a href="#">Ahde vefa formaları sahiplerini bekliyor - SPOR</a>
Maraş Pusula	05.09.2018	<a href="#">Zeytin Dalı Harekatı</a>
<a href="http://www.adanahaberpostasi.co">www.adanahaberpostasi.co</a>	04.09.2018	<a href="#">Kutluca: "Türk Ekonomisine Katkı Koymak Milli Bir Görevdir" – Adana Haber Postası</a>
<a href="http://www.belirtiyorum.com">www.belirtiyorum.com</a>	04.09.2018	<a href="#">Belirtiyorum.com İnternet Gazetesi KOÜ İletişimcileri Ödüllere Abone Oldu</a>
<a href="http://www.gucluanadolugazetesi">www.gucluanadolugazetesi</a>	04.09.2018	<a href="#">Mamak'ta "Mobil Anaokulu" Kayıtları Başladı</a>
<a href="http://www.kayseriyerelhaber.co">www.kayseriyerelhaber.co</a>	05.09.2018	<a href="#">"AK PARTİ MECLİSE TAM LİSTE GİDECEK"</a>
<a href="http://www.sanlıurfagazetesi.co">www.sanlıurfagazetesi.co</a>	04.09.2018	<a href="#">Krizden Rant Çıkarmaya Çalışanlara Para Cezaları Yetmez - EKONOMİ</a>
<a href="http://www.sanlıurfagazetesi.co">www.sanlıurfagazetesi.co</a>	04.09.2018	<a href="#">Sade: Krizden Rant Çıkarmaya Çalışanlara Para Cezaları Yetmez - EKONOMİ</a>
<a href="http://www.urfahaberhatti.com">www.urfahaberhatti.com</a>	05.09.2018	<a href="#">Urfa Haber Hattı Şanlıurfa'dan Türkiye'ye ve Dünya'ya Açılan Güncel</a>
<a href="http://www.urfastar.com">www.urfastar.com</a>	04.09.2018	<a href="#">Sade'den Fırsatçılara Sert Tepki</a>

### TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)

Maraş Pusula 05.09.2018 [Zeytin Dalı Harekatı](#)

### YAŞAR DOĞAN (1 Haber)

[www.gucluanadolugazetesi](http://www.gucluanadolugazetesi) 04.09.2018 [Mamak'ta "Mobil Anaokulu" Kayıtları Başladı](#)